проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2016г. №46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».

В соответствие с Федеральным законом от 03.07.2016г. №370-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2016г. №46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» (далее – регламент) следующие изменения:

1.1. В разделах регламента 3.3 «Подготовка полного комплекта документов, необходимых для предоставления услуги, в том числе полученных путем межведомственного взаимодействия и передача их в  отдел архитектуры и градостроительства. (В случае обращения в МФЦ).» и 3.3. «Подготовка полного комплекта документов, необходимых для предоставления услуги, в том числе полученных путем межведомственного взаимодействия. (В случае обращения в отдел архитектуры и градостроительства).» пункты 3.3.3. абзац 2 читать в следующей редакции: «Срок исполнения запроса посредством системы межведомственного информационного взаимодействия составляет 3 рабочих дня со дня поступления межведомственного запроса в орган или организацию, предоставляющие документ и информацию.».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя   главы   –  начальника   отдела   ЖКХ  и  строительства  администрации

Кумылженского муниципального района Горбова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

И.о. начальника правового отдела

 А.П.Земцов